
 

      
departement Personeel 
dienst Werving & Loopbaan

Provincieraadsbesluit 

betreft FUNCTIEBESCHRIJVING 
 Voorleggen van aangepaste functiebeschrijving coördinator 

ratten- en exotenbeheersing 
verslaggever de heer Alexander Vercamer 

De Provincieraad, 

Gelet op het provinciedecreet; 

Gelet op het provincieraadsbesluit van 17 december 2008 houdende 
vaststelling van de rechtspositieregeling voor het provinciepersoneel zoals 
gewijzigd bij besluit van 18 maart 2009;  

Gelet op het provincieraadsbesluit van 29 april 2009 houdende 
vaststelling van het organogram en de personeelsformatie zoals gewijzigd bij 
besluit van 8 juli 2009 ; 

Gelet op het provincieraadsbesluit van 8 juli 2009 waarin onder meer 
de functiebeschrijving van de coördinator ratten- en exotenbeheersing werd 
voorgelegd; waarbij ondertussen vastgesteld werd dat er een fout zit bij de 
diplomavoorwaarden; 

Gelet op het advies van het managementteam van 26 oktober 2009 
betreffende de functiebeschrijving; 

Gelet op het protocol van 9 november 2009 met de vakorganisaties 
betreffende de functiebeschrijving; 

Gelet op het verslag van de Deputatie; 

besluit : 

De functiebeschrijving wordt vastgelegd zoals gevat als bijlage die 
integraal deel uitmaakt van dit besluit. Het gaat om volgende functie: 

o coördinator ratten- en exotenbeheersing 

Gent, 18 november 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 






	functiebeschrijvingbesluit
	z181109functiebeschrijving

